РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2026 № 363 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 13.08.2015

№ 2486

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога

от 02.07.2010 № 210 «Об утверждении Порядка предоставления жилых

помещений специализированного жилищного фонда муниципального

образования «Город Таганрог» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 13.08.2015 № 2486 «Об утверждении Перечня должностей категорий

работников, подлежащих принятию на учет в качестве нуждающихся в

служебном жилом помещении муниципального специализированного

жилищного фонда» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога

от 02.07.2010 № 210 «Об утверждении Порядка предоставления жилых

помещений специализированного жилищного фонда муниципального

образования «Город Таганрог», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Таганрог», постановляю:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам

архитектуры, строительства и муниципальной собственности Полянина А.С.

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова